
資料．7

　　　　２０２４年３月３１日現在

公益財団法人 松籟科学技術振興財団

（単位：円）
場所・物量等 使用目的等 金　　　額

（流動資産）
預金 普通預金 運転資金として 2,401,840 
仮払金 0 

2,401,840 
（固定資産）

　基本財産 投資有価証券
　株式 ハリマ化成グループ㈱ 965千株 公益目的保有財産 892,625,000 

　債券 大和証券/ダイワ＃１３６４２ 公益目的保有財産 101,370,000 

かんぽ生命劣後債 公益目的保有財産 96,100,000 

ルノー社債 公益目的保有財産 50,750,000 

ソフトバンク社債 公益目的保有財産 50,095,000 

預金 普通預金 公益目的保有財産 35,917,932 

その他固定資産 電話加入権 電話加入権 80,300 

1,226,938,232 
1,229,340,072 

0 
0 
0 

1,229,340,072 

　　　　　　　　財　産　目　録

貸借対照表科目

　流動資産合計

　固定資産合計

　　正味財産

　　　　資産合計
　流動負債合計
　固定負債合計
　　負債合計


